Zacatecas

GOBIERNO DEL ESTADO
2021-2027

Concepto

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

Ingresos de la Gestién

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacian de Servicios

Participaci Apor , C ios, | tit
Derivados de la Colaboracién Fiscal, Fondos Distintos de
Ap Transf ias, Asig os y
Subvenci y Pensi y Jubil es.

Participaciones y Aportaciones, Convenios, Incentivos
Derivades de la Colaboracién Fiscal, Fondos Distintos de
Aportacicnes

Transfi ia, Asignaciones, idios y Sub i y
Pensiones y Jubilaciones

Otros Ingresos y Beneficios

Ingresos Financieros

Incremento por Variacién de Inventarios

Disminucién del Exceso de Est. por Pérdida o Det. u Obsol.
Disminucién del Exceso de Provisiones

Otros ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y Otros Beneficios

Instituto de Cultura Fisica y Deporte del Estado de Zacatecas
Estado de Actividades
Del 1 de Enero al 31 de Agosto de 2023 y del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2022

20,280,705
0

0

0

0

2,261

0
20,278,444

74,037,248

74,037,248

oo o0oo0oo

94,317,952

Informe Financiero al Mes de Agosto

2022
26,072,102
0

0

0

0

1,050

0
26,071,051
118,438,596
0
118,438,596
0

0

0

0

0

0
144,510,607

(Pesos)

. .

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

Gastos de Funcionamiento 56,618,248

Servicios Personales 29,299,603

Materiales y Suministros 8,311,337

Servicios Generales 19,007,219

T ias, Asignaci Subsidios y Otras Ayudas 21,031,232

Transferencias Intemnas y Asignaciones al Seclor Publico 0

Transferencias al Resto del Sector Plblico 0

Subsidios y Subvenciones ]

Ayudas Sociales 21,031,232

Pensiones y Jubilaciones ]

Transfi ias a Fideicomisos, y Contratos Andlogos 0

Transferencias a la Seguridad Social 0

Donatives ]

Transferencias al Exterior 0

Par y Aportaci 0

Participaciones 0

Aporiaciones 1]

Convenios 0

Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica 0

Intereses de la Deuda Publica

Comisiones de la Deuda Pdblica

Gastos de la Deuda Publica

Costo por Coberturas

Apaoyos Financieros

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias 665,247

Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsol, y Amortiz. 665,247

Provisiones

Disminucién de Inventarios

Aumento por Insuficiencia de Est. por Pérdida o Det. y Obsol.

Aumento por Insuficiencia de Provisiones

Otros Gastos

Inversién Publica ]

Inversién Pliblica no Capitalizable o]

Total de Gastos y Otras Pérdidas 78,314,727
_——Resultados del Efercicio (Ahorro/Desahorro) 16,003,226

TAD D | #

INSTITUTO DE
CULTURA Fisica

Y DEPORTE

ESTADO DE ZACATECAS

2022

89,019,751
46,961,387
11,892,483
30,165,880

55,489,896
0
0
0
55,489,896

o oo

o o o o

3,052,818
3,052,818

0
o

147,562,464
(3,051,767)
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Ent. Javier NGfiez Or
Director General
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